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На успешните менаџери им е потребна широка перспектива за да се справат со
комплексни и бројни задачи и одговорности: планирање, финансиска и физичка
контрола, комуникација со различни актери, раководење со човечки ресурси и многу
други. Оваа обука за раководење со програма нуди одличен збир на теории за
раководење, концепти, инструменти и вештини. Обуката ќе ви овозможи да направите
рефлексија на состојбите надвор од вашата организација врз програмата и да
размислувате за идниот развој на вашата програма.

  

Содржина

    
    -  Планирање насочено кон целите – логичка рамка; 

  
    -  Институционална/организациска анализа; 

  
    -  Финансиски менаџмент; 

  
    -  Кадровски менаџмент; 

  
    -  Административно работење.  
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